様式第３号
苫小牧市奨学金返還補助金登録者状況報告書
年　　月　　日
苫小牧市長　様
　苫小牧市奨学金返還補助金の交付を受けたいので、苫小牧市奨学金返還補助金交付要綱第７条各項の規定に基づき、次のとおり関係書類を添えて報告します。
	報告者
	ふりがな

	登録番号

	氏名

	現住所
	〒

	電話番号

	Ｍａｉｌ

	就業先
	企業名

	所在地

	奨学金
	種別
	　・日本学生支援機構　　　・苫小牧市育英会
※いずれかに○

	借入期間
	　　　年　　月　　　～　　　年　　月

	借入合計
	　　　　　　　　　　　　　　　　　円

苫小牧市奨学金返還補助金交付に関わる審査のため、住民登録情報及び市税の納付状況について調査（住民票等の取得含む）することに同意します。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名
添付書類
(１) 奨学金の返還予定額を証する書類

(２) 高等教育機関を卒業したことを証する書類
(３) 雇用契約書の写し等（自ら事業を営む場合は，個人事業の開業・廃業等届出
の写し　等）

(４) 住民票の写し（提出日以前３か月以内に発行されたもの。ただし、居住及び納税調査に関する同意をしている者は不要とする。）
※記載事項に変更が生じた場合は、苫小牧市奨学金返還補助金登録者状況変更申出書（様式第４号）を提出してください。